

# Årsredovisning

för

**Börjes Blommor & Karamellaffär Aktiebolag**

Org.nr. 556278-3752

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Daniel Dogan, Styrelseledamot

2025-02-27

Styrelsen för Börjes Blommor & Karamellaffär Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konfektyrer, frukt, blommor och dylikt som att idka därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har inte minskat utan räkenskapsåret har förkortats med tre månader. Anledningen är för att följa samma räkenskapsår som moderbolaget.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	7 102	9 013	6 844	3 562	3 237
Resultat efter finansiella poster	1 951	2 090	1 193	-297	-554
Soliditet (%)	62	75	68	50	61

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 768 569	1 654 673	3 543 242
Utdelning	0	0	-2 410 000	0	-2 410 000
Balanseras i ny räkning	0	0	1 654 673	-1 654 673	0
Årets resultat	0	0	0	1 538 486	1 538 486
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 013 242	1 538 486	2 671 728

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 013 242
Årets resultat	1 538 486
<b>Summa</b>	<b>2 551 728</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>2 551 728</b>
<b>Summa</b>	<b>2 551 728</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-08-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 102 094	9 013 089
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		45 270	259 295
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>7 147 364</b>	<b>9 272 384</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 702 212	-3 473 705
Övriga externa kostnader		-1 235 174	-2 139 428
Personalkostnader	2	-1 308 753	-1 539 588
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 740	-29 334
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 274 879</b>	<b>-7 182 055</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 872 485</b>	<b>2 090 329</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		102 502	5 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24 236	-5 558
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>78 266</b>	<b>-387</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 950 751</b>	<b>2 089 942</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 950 751</b>	<b>2 089 942</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-412 265	-435 269
<b>Årets resultat</b>		<b>1 538 486</b>	<b>1 654 673</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-08-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	3		
Inventarier, verktyg och installationer		22 043	104 222
Förbättringsutgifter på annans fastighet		91 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 043</b>	<b>104 222</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>113 043</b>	<b>104 222</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		436 715	280 381
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>436 715</b>	<b>280 381</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		153 796	70 985
Fordringar hos koncernföretag	4	1 141 590	2 410 288
Övriga fordringar		694	240 035
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		191 670	264 097
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 487 749</b>	<b>2 985 405</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 271 888	1 340 466
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 271 888</b>	<b>1 340 466</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 196 352</b>	<b>4 606 252</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 309 395</b>	<b>4 710 474</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-08-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>120 000</strong>	<strong>120 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 013 242	1 768 569
Årets resultat		1 538 486	1 654 673
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 551 728</strong>	<strong>3 423 242</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 671 728</strong>	<strong>3 543 242</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Skulder till koncernföretag		0	0
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		325 705	166 838
Skatteskulder		731 691	592 134
Övriga skulder		290 172	289 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		290 099	116 746
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 637 667</strong>	<strong>1 165 416</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>4 309 395</strong>	<strong>4 708 658</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	20	5
<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	553 928	481 284
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	105 000	72 644
Försäljningar/utrangeringar	-72 644	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>586 284</b>	<b>553 928</b>
Ingående avskrivningar	-451 714	-420 372
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-26 861	-29 334

	2024-08-31	2023-12-31
<b>Utgående avskrivningar</b>	-478 575	-449 706
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Återförda nedskrivningar	5 334	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	5 334	0
<b>Redovisat värde</b>	113 043	104 222

## Not 4 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 410 288	1 676 446
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	0	733 842
Reglerade fordringar	-1 268 698	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	1 141 590	2 410 288
<b>Redovisat värde</b>	1 141 590	2 410 288

## Not 5 – Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	200 000	200 000

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Daniel Dogan

2025-02-27

**Styrelseledamot**

Min revisionsberättelse har lämnats den 2025-02-27

Aron Cicek

**Auktoriserad revisor**
